
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

KËSHILLI I QARKUT LEZHE

Rregjistri i Kerkesave dhe Pergjigjeve per periudhen

 Janar – Mars 2025

Nr Nr.
Prot

Data e
Kërkesës Objekti i Kërkesës

Dt e 
Përgjigjes Mënyra e Përfundimit të Përgjigjes Tarifa

1

47/1 21.1.2025

Kerkese per konfirmim zeri
 kadastral ne fshatin

Barbulloje 23.1.2025

Kthim pergjigje per konfirmim e zerit
kadastral ne fshatin Barbulloje

bashkelidhur libri i ngastrave, skica
fushore e parceles nr 2 dhe fragmenti i

hartes 1:5000
2

48/1
22.1.2025

Kerkese per konfirmim zeri
 kadastral ne fshatin

Barbulloje 23.1.2025

Kthim pergjigje per konfirmim e zerit
kadastral ne fshatin Barbulloje

bashkelidhur libri I ngastrave, skica
fushore dhe fragmenti I hartes 1:5000. Pa pagese 

3

49/1 22.1.2025

Kerkese per kopje te AMTP,
skica fushore, listen emerore

si dhe zerin kadastral  ne
fshatin Sheshaj, Mirdite 29.1.2025

Kthim pergjigje per pacelen e tokes
bashkelidhur Lista emerore, kopje e

AMTP , formulari 6 she skica Pa pagese 
4

57/1 28.1.2025

Kerkese per kopje te aktit te
marrjes se tokes ne pronesi ,

skica fushore, formulari 6
per pronessine ne fshatin

Sheshaj, Mirdite 29.1.2025

Kthim pergjigje  mbi pronen
bashkelidhur, kopja e  aktit te marrjes

se tokes ne pronesi , skica fushore Pa pagese
5 28/2 14.1.2025 Kerkese per informacion per

paisjen me toke te shtetasit
5.2.2025 Kthim pergjigje per pronesine ,

nashkelidhur lista e faamiljeve qe
Pa pagese 
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ne komunen Orosh , Mirdite 
kane marre toke dhe Akti I marrjes se

tokes ne pronesi 
6

130/1 28.2.2025

Kerkese per kategori
boniteti toke per parcele ne

fshatin Tarazh Mirdite 18.3.2025

Kthim pergjigje qe per parcelen ne
fjale nuk ka te dhena per bonitetin e

tokes Pa pagese


